
 

 

UCHWAŁA Nr LXXV/459/2023 

RADY MIEJSKIEJ w GNIEWKOWIE 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2023 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/417/2022 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7172 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

92.968.621,85 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 68.542.299,60 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 24.426.322,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

102.465.138,68 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 69.320.390,42 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 33.144.748,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 33.144.748,26 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3”. 

3. § 13. Otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

3.800.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.520.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.480.000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalna wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym 

2023 do kwoty 800.000,00 zł”. 

4. Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2, nr 3 otrzymują brzmienie określone w załącznikach od nr 1 do 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1)  Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lipca 2023 r.

Poz. 4783



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Szymon Krzysztofiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4783



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4783



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4783



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4783


		2023-07-20T10:27:15+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




